АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25  июля     2024  года                               №68                              с.Новая Ивановка
Об отмене Постановления
В целях приведения нормативно-правовых актов  Симоновского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Симоновского муниципального  образования   Калининского   муниципального района Саратовской  области , в соответствие  с протестом  Прокуратуры  Калининского  района   №20-11-2024/Прдп207-24-20630023  от 16.07.2024г.,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить   Постановление     Администрации Симоновского  МО  Калининского  МР  Саратовской  области   №46-п  от  18.03.2014г. «Об  определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции  »
 2.    Настоящее постановление   подлежит  размещению  на официальном сайте администрации Симоновского муниципального образования.
И.о. Глава  администрации
Симоновского   МО                                                            В.А.Даньшина
1